
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생교육과

정책: 평생학습 도시조성

단위: 평생학습도시 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국 ~ 신흥동

평생교육과 19,211,757 18,998,986 212,771

국 60,980 0 60,980

도 9,135 7,200 1,935

시 19,141,642 18,991,786 149,856

평생학습 도시조성 890,096 677,325 212,771

국 60,980 0 60,980

도 9,135 7,200 1,935

시 819,981 670,125 149,856

평생학습도시 기반조성 228,996 138,525 90,471

평생학습센터 운영 213,596 123,125 90,471

405 자산취득비 90,471 0 90,471

01 자산및물품취득비 90,471 0 90,471

○가칭)소사시민학습장 집기류 구입 90,471 0 90,471

― 사무실 9,561 0 9,561

ㆍ컴퓨터 1,350 0 1,350

ㆍ노트븍 2,500 0 2,500

ㆍ책상 1,000 0 1,000

ㆍ의자 720 0 720

ㆍ수납장 300 0 300

ㆍ회의용탁자 260 0 260

ㆍ회의용의자 651 0 651

ㆍ복합기 1,500 0 1,500

ㆍTV 1,280 0 1,280

― 교육장 80,910 0 80,910

ㆍ컴퓨터 6,000 0 6,000

ㆍ테이블(1인용) 1,554 0 1,554

ㆍ테이블(2인용) 26,500 0 26,500

ㆍ탁자(강의용) 2,256 0 2,256

ㆍ의자 32,700 0 32,700

ㆍ영상장비(빔프로젝터,스크린)

7,500 0 7,500

ㆍ음향장비(스피커,앰프,마이크,시스템박스

) 4,400 0 4,400

1,350,000원*1대

2,500,000원*1대

250,000원*4개

180,000원*4개

100,000원*3개

260,000원*1개

93,000원*7개

1,500,000원*1대

1,280,000원*1대

1,000,000원*6대

259,000원*6개

250,000원*106개

376,000원*6개

150,000원*218개

2,500,000원*3식

2,200,000원*2식

평생학습 진흥 561,100 438,800 122,300

국 60,980 0 60,980

도 9,135 7,200 1,935

시 490,985 431,600 59,385

가정과 사회가 함께하는 주말프로그램 운영 26,450 20,000 6,450

도 1,935 0 1,935

시 24,515 20,000 4,515

201 일반운영비 26,450 20,000 6,450

도 1,935 0 1,935

시 24,515 20,000 4,515

- 70 -



부서: 평생교육과

정책: 평생학습 도시조성

단위: 평생학습 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 26,450 20,000 6,450

○인성함양 프로그램 운영 6,450 0 6,4506,450,000원

도 1,935 0 1,935

시 4,515 0 4,515

성인문해교육 지원 83,400 0 83,400

국 48,000 0 48,000

시 35,400 0 35,400

307 민간이전 83,400 0 83,400

국 48,000 0 48,000

시 35,400 0 35,400

02 민간경상사업보조 83,400 0 83,400

○성인문해교육 지원사업 83,400 0 83,40083,400,000원

국 48,000 0 48,000

시 35,400 0 35,400

행복학습센터운영 32,450 0 32,450

국 12,980 0 12,980

시 19,470 0 19,470

201 일반운영비 6,550 0 6,550

국 2,620 0 2,620

시 3,930 0 3,930

03 행사운영비 6,550 0 6,550

○행복학습센터 프로그램 운영비 6,550 0 6,5506,550,000원

국 2,620 0 2,620

시 3,930 0 3,930

301 일반보상금 25,900 0 25,900

국 10,360 0 10,360

시 15,540 0 15,540

11 기타보상금 25,900 0 25,900

○행복학습센터 운영 보상금 25,900 0 25,90025,900,000원

국 10,360 0 10,360

시 15,540 0 15,540
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